
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S.  
– ENDOSKOPICKÁ TECHNIKA A DEZINFEKČNÍ TECHNIKA  

ČÁST 9 - AUTOMATICKÝ DESINFEKTOR 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/133/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4421/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000103 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9326.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270912.  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232181-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0005 (1qGCAhVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva  
Ing. Petr Liškář, MBA - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. V této části 9 je 

konkrétně předmětem dodávka 1 ks automatického dezinfektoru, a to včetně dopravy do sídla zadavatele, 

odborného zapojení a zprovoznění přístroje, zaškolení obsluhy, provádění BTK po celou záruční lhůtu a 

garance zajištění pozáručního servisu po dobu alespoň 5 let po skončení záruční doby. 

Předpokládaná hodnota této části VZ činí 724 250,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 31. 5. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270912
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232181-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 31. 5. 2022 následující osoby: 

1. Martin Karásek, Domažlická nemocnice, a.s.  

2. Viliam Malár, Domažlická nemocnice, a.s.  

3. MUDr. Filip Kersch, Domažlická nemocnice, a.s.  

4. MUDr. Jindřich Křižan, Domažlická nemocnice, a.s.  

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

RADIX CZ s.r.o. 
Sídlo: Čáslavská 231, Kutná Hora - Karlov, PSČ 284 01 
IČO: 26774321 

17.06.2022  
15:17:47 

E2 
(elektronická) 

Z TECHNIK s.r.o. 
Lochotínská 275, Horní Měcholupy, Praha 10 PSČ 109 00 
IČO: 04115490 

20.06.2022  
21:01:52 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 21. 6. 2022. Po uplynutí této lhůty byly otevřeny elektronické 

nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby shledaly, že celkové nabídkové ceny obou účastníků 

překročily celkovou předpokládanou hodnotu v části 9 VZ. 

Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodnul o vyloučení účastníků dle § 48 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“), jelikož jimi předložené údaje 

nesplňují požadavky zadavatele a zadávacích podmínek. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

 

Kritérium b) 
 

Kritérium c) 
 

Pořadí 

E1 

RADIX CZ s.r.o. 
Sídlo: Čáslavská 231,  
Kutná Hora - Karlov, PSČ 284 01 
IČO: 26774321 

721 128,36 Kč  

bez DPH 

 

24 měsíců 
 

6 980,00 Kč 
 

vyloučen 

E2 

Z TECHNIK s.r.o. 
Lochotínská 275,  
Horní Měcholupy, Praha 10  
PSČ 109 00 
IČO: 04115490 

719 800,00 Kč  

bez DPH 

 

24 měsíců 
 

30 000,00 Kč 
 

vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 



 

3 

c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 80. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 80 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělí hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl se vynásobí 

číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 10 váha = počet bodů v kritériu c) 

Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií 
v dané části VZ. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

Posouzení nebylo provedeno, jelikož v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník. 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodnul o vyloučení účastníků dle § 48 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“), jelikož jimi předložené údaje 

nesplňují požadavky zadavatele a zadávacích podmínek. 

Účastníky předložené nabídkové ceny za přístroj po součtu s nabídkovou cenou za 1 PBTK překročily limitní 

předpokládanou hodnotu části 9 VZ, která činí 724 250,00 Kč bez DPH. Účastníci tímto nesplnili požadavky 

zadávacích podmínek. V ZD v čl. 6.2. Limitace nabídkové ceny zadavatel stanovil, že celková nabídková 

cena dané části VZ nesmí překročit předpokládanou hodnotu této části veřejné zakázky uvedenou ve čl. 

2.2 ZD. Předpokládaná hodnota zahrnuje cenu 1 ks přístroje v součtu s cenou z 1 PBTK.  



 

4 

 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o zrušení zadávacího řízení v části 9 VZ dle § 127 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“), jelikož po uplynutí lhůty pro podání 

žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek již není v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího 

řízení. 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


